

CH Holding Grindsted ApS
Vedbendvej 7, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 31 57 91 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

Kirsten Haldbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CH Holding Grindsted ApS
Vedbendvej 7
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 57 91 98
Stiftet: 27. juni 2008
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
13. regnskabsår

Direktion

Christian Haldbo

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 340.541 kr. mod -408.738 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-78.070	-61.448
Bruttoresultat	-78.070	-61.448
1 Personaleomkostninger	-123.873	-355.568
Resultat før finansielle poster	-201.943	-417.016
Andre finansielle indtægter	592.500	40.084
Øvrige finansielle omkostninger	-13.628	-87.777
Resultat før skat	376.929	-464.709
Skat af årets resultat	-36.388	55.971
Årets resultat	340.541	-408.738
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-59.459	-808.738
Disponeret i alt	340.541	-408.738

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.959
Andre tilgodehavender	0	5.150
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.109</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.544.272</u>	<u>3.192.385</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.544.272</u>	<u>3.192.385</u>
Likvide beholdninger	<u>1.158.917</u>	<u>5.554.075</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.703.189</u>	<u>8.757.569</u>
Aktiver i alt	<u>8.703.189</u>	<u>8.757.569</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.060.233	8.119.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>8.660.233</u>	<u>8.719.693</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	165	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	13.194	0
Anden gæld	9.597	17.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.956</u>	<u>37.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.956</u>	<u>37.876</u>
 Passiver i alt	<u>8.703.189</u>	<u>8.757.569</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.864	349.822
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.009</u>	<u>5.746</u>
	<u>123.873</u>	<u>355.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>5.628.324</u>	<u>1.915.949</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>403.018</u>	<u>49.730</u>